
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/500/22 

RADY MIEJSKIEJ W KOLBUSZOWEJ 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych  i dworca których właścicielem lub zarządzającym 

jest Gmina Kolbuszowa, udostępnionych dla operatorów 

i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 4, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz 

art. 15 ust. 1 pkt 6 i art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (tekst 

jedn.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1371) Rada Miejska w Kolbuszowej uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 

Kolbuszowa, udostępnione dla operatorów i przewoźników. 

Lp Nazwa przystanku Nr drogi 
Miejscowość, 

ulica 

Kilometraż 

drogi 

Strona 

drogi 

Standard 

przystanku 

Nr ewid. 

przystanku 

Kolbuszowa Plac Wolności 

1 
Kolbuszowa 

Plac Wolności 02 
G 150505 R 

Kolbuszowa 

Plac Wolności 
0+211 P ZA-w 02 

Kolbuszowa ul. Narutowicza 

2 
Kolbuszowa 

Cmentarz 01 
G 103979 R 

Kolbuszowa 

ul. Narutowicza 
0+316 L  PA 01 

3 
Kolbuszowa 

Cmentarz 02 
G 103979 R 

Kolbuszowa 

ul. Narutowicza 
0+407 P PA 02 

Kolbuszowa ul. Jana Pawła II 

4 
Kolbuszowa  

ul. Jana Pawła II 01 
G 103955 R 

Kolbuszowa 

ul. Jana Pawła 

II 

0+500 L ZA-w 01 

5 
Kolbuszowa  

ul. Jana Pawła II 02 
G 103955 R 

Kolbuszowa 

ul. Jana Pawła 

II 

0+545 P  ZA-w 02 

Kolbuszowa ul. Sokołowska 

6 
Kolbuszowa 

ul. Sokołowska 01 
G 150506 R 

Kolbuszowa 

ul. Sokołowska 
29+681 P PA 40 

7 
Kolbuszowa 

ul. Sokołowska 02 
G 150506 R 

Kolbuszowa 

ul. Sokołowska 
29+636 L PA 47 

Kolbuszowa ul. Piłsudskiego 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia wtorek, 15 marca 2022 r.

Poz. 1136



8 
Kolbuszowa 

ul.  Piłsudskiego 01 
G 150505 R 

Kolbuszowa  

ul. Piłsudskiego 
0+469 L PA 23 

9 
Kolbuszowa 

ul. Piłsudskiego 01 
G 150505 R 

Kolbuszowa  

ul. Piłsudskiego 
0+494 P PA 02 

10 
Kolbuszowa 

ul. Piłsudskiego 02 
G 150505 R 

Kolbuszowa  

ul. Piłsudskiego 
1+138 P PA-w 28 

11 
Kolbuszowa 

ul. Piłsudskiego 02 
G 150505 R 

Kolbuszowa  

ul. Piłsudskiego 
1+196 L PA 25 

Widełka  

12 Widełka Mała wewnętrzna Widełka 0+454 L PA-w 01 

Legenda: Standard przystanku: 

- PA – przystanek autobusowy 

- ZA – zatoka autobusowa 

- PA-w – przystanek autobusowy z wiatą przystankową 

- ZA-w – zatoka autobusowa z wiatą przystankową 

§ 2. Określa się dworzec autobusowy  którego właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Kolbuszowa, 

udostępniony dla operatorów i przewoźników. 

Lp 
Nazwa 

przystanku 

Nr 

drogi 

Miejscowość, 

ulica 

Kilometraż 

drogi 

Strona 

drogi 

Standard 

przystanku 

Nr ewid. 

przystanku 

Kolbuszowa ul. Ruczki – Dworzec Kolbuszowa- Centrum Przesiadkowe 

1 
Kolbuszowa 

ul. Ruczki 

G 

103985 

R 

Kolbuszowa 

ul. Ks. Ludwika 

Ruczki 

0+303 L 
Centrum 

przesiadkowe 
01 

§ 3. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy 

Kolbuszowa   o których mowa w § 1. 

1) Korzystanie z przystanków komunikacyjnych może odbywać się po uzyskaniu zezwolenia na wykonanie 

krajowego drogowego przewozu osób  lub zaświadczenia na wykonywanie publicznego transportu 

zbiorowego, 

2) Uzgodnienia zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych dokonuje się w formie umowy zawartej 

pomiędzy wnioskodawcą  a Gminą Kolbuszowa, 

3) Do zawarcia umowy, o której mowa w pkt 2 niezbędne jest złożenie wniosku wraz z załącznikami do 

Gminy Kolbuszowa przez przewoźnika lub operatora, 

4) Do wniosku, o którym mowa w pkt 3 należy dotyczy: 

a) Kserokopie dokumentów potwierdzających posiadanie uprawnienie do prowadzenia działalności 

w zakresie przewozu osób, 

b) proponowany rozkład jazdy z uwzględnieniem przystanków na terenie Gminy Kolbuszowa, 

udostępnionych odpowiednio przewoźnikom lub operatorom, 

c) liczbę zatrzymań wynikających z rozkładu jazdy, 

5) Przystanki komunikacyjne służą wyłącznie do chwilowego zatrzymania się w celu sprawnej wymiany 

pasażerów (wsiadania lub wysiadania pasażerów) bez możliwości wydłużonego postoju, 

6) Korzystanie z przystanku musi odbywać się w sposób nieutrudniający ruchu innym użytkownikom drogi 

i przystanku komunikacyjnego oraz niepowodujący zagrożenia dla organizacji lub bezpieczeństwa ruchu, 

7) Korzystanie z przystanków komunikacyjnych winno odbywać się zgodnie z rozkładem jazdy, będącym 

załącznikiem do uzyskanego zezwolenia na wykonywanie przewozu regularnego osób w transporcie, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1136



8) W przypadkach koniecznych, wynikających z zamknięcia lub zmiany organizacji ruchu w ciągu drogi (np. 

remont, przebudowa), korzystanie z przystanków komunikacyjnych może zostać ograniczone poprzez 

czasowe wyłączenie z użytkowania przystanku komunikacyjnego lub tymczasową zmianę jego lokalizacji, 

9) Informacja o czasowym ograniczeniu korzystania z przystanku komunikacyjnego zostanie  zamieszczona 

na tym przystanku komunikacyjnym oraz na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Kolbuszowej, 

10) operatorzy i przewoźnicy są zobowiązani do udostępnienia rozkładu jazdy na wszystkich wymienionych 

w rozkładzie jazdy przystankach komunikacyjnych, 

11) Zabrania się bez zgody Gminy Kolbuszowa umieszczania na przystankach innych informacji lub reklam 

niż te które dotyczą rozkładu jazdy, 

12) Zarządzający nie będzie ponosił odpowiedzialności cywilno-prawnej za szkody w mieniu i zdrowiu osób 

przewożonych przez Przewoźnika powstałe podczas przewozu, a ewentualne roszczenia przewozowe z tego 

tytułu zaspokajać będzie Przewoźnik, 

13) Zarządzający zobowiązany jest do utrzymania czystości i porządku na przystankach komunikacyjnych, 

14) Zarządzający zastrzega sobie prawo do dochodzenia roszczeń za straty powstałe na przystankach                 

komunikacyjnych, szczególnie  w infrastrukturze przystankowej, wynikłe z działalności Przewoźnika 

a niezwiązane z utrzymaniem czystości i porządku na przystankach. 

2. Warunki i zasady korzystania z dworca na terenie miasta Kolbuszowa określa regulamin ustalony 

odrębną  uchwała Rady Miejskiej w Kolbuszowej. 

§ 4. Stawki opłat za korzystanie  przez operatora i przewoźników z przystanków komunikacyjnych ustala 

odrębna uchwała Rady Miejskiej w Kolbuszowej. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXII/259/20 Rady Miejskiej w Kolbuszowej z dnia 28 maja 2020 r. w sprawie 

zmiany uchwały Nr XXII/259/20 Z dnia 28 maja 2020r. zmienionej uchwałą Nr L/543/14 Rady Miejskiej 

w Kolbuszowej z dnia 27 lutego 2014 r. zmienionej uchwałą Rady Miejskiej Nr III/17/14 z dnia 15 grudnia 

2014 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z nich, których 

właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Kolbuszowa. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kolbuszowej. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Kolbuszowej 

 

 

Krzysztof Aleksander Wilk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1136


		2022-03-15T14:14:44+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




